12677, 12677,0 15339,17 

visa reikalinga siurblinės aptarnavimo, 

technologine bei automatine valdymo 

įranga, su nuotekų siurbliais 2 vnt., 

nuotekų surinkimo krepšiu. 

00 0 

VISO: 39962,0

0 
48354,02 

Kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – / 39962,00 Eur ( trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du Eur. 

00 ct.) 

PVM 21 proc. Eur (skaičiais ir žodžiais) –  / 8392,02 Eur. ( aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt du Eur. 02 ct.) 

Kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) –  /48354,02 Eur ( keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

keturi Eur. 02 ct.) 

Pastaba:  

- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

- jeigu kaina skaičiais neatitinka kainos žodžiais, teisinga laikoma kaina žodžiais.  

3.  Į darbų kainą, įeina visos išlaidos (tame tarpe ir pirkimo sutarties vykdymo išlaidos), visi